
 
 

2013. gada 17. septembris 

 

 
 

Pareizas telpu un virsmu uzkopšanas 
darba aizsardzības aspekti- jaunākās 

atziņas 

SIA SOL Latvia kvalitātes vadītāja 
Anita Vidiņa  
anita.vidina@sol.lv 
mob. 29448216 
SIA SOL Latvia pārdošanas daļas vadītājs 
Ritvars Briska 
ritvars.briska@sol.lv  
mob.26552790 
 

mailto:anita.vidina@sol.lv
mailto:ritvars.briska@sol.lv


Kā uzkopšanas metodes izvēle 
ietekmē uzkopšanas laiku un ergonomiku? 

Samazina muskuļu spriedzi: 

• Plecus vairāk kā 30%* 

• Mugurai vairāk kā 20%* 

 
Laika ietaupījums 

• Ar mopiem nav jāberž 

• Viegls mopu materiāls 

• Teleskopiski kāti 

• Nav jāpieliecas, jānospiež, jāskalo vai jānes smagi 
spaiņi 

• Vienkāršota kāpņu, sienu, radiatoru uzkopšana. 

 



• Pārāk slapja uzkopšana -  vairojas 
baktērijas 

• Slapjas grīdas- traumu iespējamība 

• Pārāk sausa uzkopšana - paliek netīrumi 

   
  Atbilstošas uzkopšanas metodes 

nozīme 
 



Mopus mazgā tikai veļas mašīnā pie 
noteiktas temperatūras 



 

 

Mopu mazgāšana un sagatavošana 
lietošanai 

 

 

 

 



 

 

 
Strādājot jāizmanto uzkopšanas rati 



Ērti lietojami darba instrumenti 



 

• Saudzē rokas 

• Aerosoli neizplatās pa gaisu 

 



Dozāciju sistēma 



Mazgājot izmanto putošanas metodi 

 

Priekšrocība 

•Piekļuve visām 
mazgājamām virsmām bez 
mehāniskiem instrumentiem 

 

 Pārbaudes kritēriji 

• Iztīrītā telpā nav netīrumu 
un kaļķakmens nogulšņu 

• Uz virsmām nepaliek 
izmantotie tīrīšanas līdzekļi  



Atstāsim jūsu rīcībā profesionālu aprīkojumu 



 

 

Inventārs, kuru vajadzētu aizmirst... 

http://www.vikan.dk/graphics/products/download/375018.zip
http://www.vikan.dk/graphics/products/download/376016.zip


Uzkopšanas servisā nav vecuma cenza 

Mūsu kompānijā visveselākie darbinieki  



Visi SOL darbinieki  

ir profesionāli apmācīti, lai  

nodrošinātu jums  

vislabāko pakalpojuma kvalitāti 
 

 

Mūsu klienti koncentrējas uz savu pamatnodarbošanos –SOL rūpējas par izcilu tīrību 



                         

        Apmācības programmā ietilpst: 

 darba drošība 

 SOL iekšējās kārtības noteikumi 

 profesionālo uzkopšanas līdzekļu pielietošana 

 profesionālās uzkopšanas metodes 

 personāla saskarsmes kultūra 

 vides aizsardzība 

 Klientu kvalitātes specifikāciju ievērošana 

 

 

Mūsu klienti koncentrējas uz savu pamatnodarbošanos –SOL rūpējas par izcilu tīrību 



Mūsu klienti koncentrējas uz savu pamatnodarbošanos –SOL rūpējas par izcilu tīrību 

Apmierināts klients  
Prieks strādāt 
Radoša pieeja 
Uzņēmējdarbības gars 
Uzticamība 

Apmācot darbiniekus 
mēs sasniedzam SOL vērtības: 



Jūsu rīcībā ir: 
visi 350 darbinieki Latvijā un 

11 050 SOL darbinieki starptautiski Eiropā! 



 

Paldies par uzmanību! 

SIA SOL Latvia kvalitātes vadītāja 
Anita Vidiņa  
anita.vidina@sol.lv 
mob. 29448216 
SIA SOL Latvia pārdošanas daļas vadītājs 
Ritvars Briska 
ritvars.briska@sol.lv 
mob.26552790 
 

mailto:anita.vidina@sol.lv
mailto:ritvars.briska@sol.lv

